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AIK svømmehal og varmtvandsbassin 
2021-2022

lokation Lokale
Auning Idræts- og Kulturcenter Auning Idræts- og Kulturcenter Varmtvandsbassin
Auning Idræts- og Kulturcenter Auning Idræts- og Kulturcenter Varmtvandsbassin
Auning Idræts- og Kulturcenter Auning Idræts- og Kulturcenter Varmtvandsbassin
Auning Idræts- og Kulturcenter Auning Idræts- og Kulturcenter Svømmehal
Auning Idræts- og Kulturcenter Auning Idræts- og Kulturcenter Svømmehal
Auning Idræts- og Kulturcenter Auning Idræts- og Kulturcenter Svømmehal

Fordelt udenfor perioden 1. sep. - 30. apr.
Timer fra 1/8-31/8 2021 udgør
Timer fra 1/5-30/6 2022 udgør

Timer anvist
Fordelt 1/8-30/6
Timer uden for anvisningsperioden
(ikke forbehold for bookede timer samme tid
i begge bassiner)

Leje af begge bassiner i samme tidsrum 2021/2022
Opgørelse over booking af begge bassiner på baggrund af nedenstående skema

Mandag
Timer Uger

1,5 26
0,5 23
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Forskel ved booking af begge bassiner
Mandag 11,62
Tirsdag 18,63
Onsdag 6,9
Torsdag 21,39
Fredag 0

58,54

Skema over booking af svømmehal og varmtvandsbassin
Mandag - varmt

09.00

10.00 GOK Auning
10.00 - 12.45
23/8 - 25/4
Antal gange: 31

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00 Auning Svøm.
17.00 - 19.00
6/9 - 25/4
Antal gange: 26*

18.00
Og 1 x a 1 time

19.00

lokation Lokale
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20.00

21.00

22.00

lokation Lokale
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foreningsnavn Timer AIK opg.
Auning Svømmeklub  164,00 203,00
FOF Djursland  76,00 113,00
Gigtforeningens Oplysning Kreds (GOK) Auning  209,25 230,00
Auning Svømmeklub  259,50 248,50
FOF Djursland  30,00 0,00
Voer Færgesteds KajakKlub  33,00 49,50

771,75 844

Svømmebassin 322,50 298,00
Varmtvandsbassin  449,25 546,00
i alt 771,75 844
Leje af begge bassiner - faktor -58,54

713,21

Betaler for 809
Brugt 713,21

Ikke brugt 95,79

OBS: Corona 

 9,50
 8,00

I alt  17,50

 771,75
 17,50

I alt fordelt i anvisningsperioden 754,25

Timer der må fordeles indenfor aftalen 809

Ikke brugt 54,75

Timer i alt Time/faktorForskel
1,54

39 30,03 8,97
11,5 8,86 2,65

11,62

AIK svømmehal og varmtvandsbassin 
2021-2022

Mandag

AIK svømmehal og varmtvandsbassin 
2021-2022

lokation
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter

Leje af begge bassiner i samme tidsrum 2021/2022
Opgørelse over booking af begge bassiner på baggrund af nedenstående skema

Mandag
Timer

1,5
0,5
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Tirsdag Onsdag Torsdag

FOF
10.15 - 11.00
25/1 - 21/6
Antal gange: 20

GOK
14.00 - 14.45

FOF 26/8 - 28/4
14.30 - 15.30 Antal gange: 31
7/9 - 10/5
Antal gange: 31

GOK
Auning Svøm. 16.45 - 18.00Auning Svøm.
17.00 - 19.00 25/8 - 27/417.00 - 19.00
7/9 - 26/4 Antal gange: 319/9 - 28/4
Antal gange: 28 Antal gange: 26*

Og 2 x a 1,5 time

FOF

Skema over booking af svømmehal og varmtvandsbassin

lokation

Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag

Skema over booking af svømmehal og varmtvandsbassin

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

foreningsnavn Timer AIK opg.



Alle bookinger lokalitet og ressource, foreningsop 28-06-2023 11:20

Side 6 af 19

19.45 - 20.45
2/9 - 28/4
Antal gange: 30

lokation
20.00

21.00

22.00

foreningsnavn Timer AIK opg.



Alle bookinger lokalitet og ressource, foreningsop 28-06-2023 11:20

Side 7 af 19

Tirsdag
Timer Uger Timer i alt Time/faktor Forskel

1,31
2 27 54 35,37 18,63

AIK svømmehal og varmtvandsbassin 
2021-2022

lokation
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter

Leje af begge bassiner i samme tidsrum 2021/2022
Opgørelse over booking af begge bassiner på baggrund af nedenstående skema

Mandag
Timer

1,5
0,5
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Fredag Mandag - svømTirsdag Onsdag 

GOK
11.00 - 13.00
27/8 - 29/4
Antal gange: 31

Auning Svøm.Auning Svøm.Auning Svøm.
17.00 - 18.30 17.00 - 19.00 17.00 - 19.00
6/9 - 25/4 7/9 - 26/4 1/9 - 27/4
Antal gange: 29Antal gange: 27Antal gange: 30

Auning Svøm.
27/9 - 15/4
Antal gange: 23 Auning Svøm.

29/9 - 06/4
Voer FærgestedAntal gange: 23
19.30 - 21.00 

Antal gange: 31

Auning Svøm.

Antal gange: 26*

Og 2 x a 1,5 time

lokation

Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag

Skema over booking af svømmehal og varmtvandsbassin

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00
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2/11 - 26/4
Antal gange: 22

Antal gange: 30

lokation
20.00

21.00

22.00
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Onsdag
Timer Uger Timer i alt Time/faktor Forskel

1,54
1 30 30 23,1 6,9

AIK svømmehal og varmtvandsbassin 
2021-2022

lokation
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter

Leje af begge bassiner i samme tidsrum 2021/2022
Opgørelse over booking af begge bassiner på baggrund af nedenstående skema

Mandag
Timer

1,5
0,5
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Torsdag Fredag

Auning Svøm.
17.00 - 19.00
9/9 - 28/4
Antal gange: 28

FOF

Auning Svøm.

Antal gange: 23

lokation

Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag

Skema over booking af svømmehal og varmtvandsbassin

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00
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19.45 - 20.45
2/9 - 28/4
Antal gange: 30

lokation
20.00

21.00

22.00
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Torsdag
Timer Uger Timer i alt Time/faktor Forskel

1,31
2 26 52 34,06 17,94

0,5 30 15 11,55 3,45
21,39

AIK svømmehal og varmtvandsbassin 
2021-2022

lokation
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter

Leje af begge bassiner i samme tidsrum 2021/2022
Opgørelse over booking af begge bassiner på baggrund af nedenstående skema

Mandag
Timer

1,5
0,5
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lokation

Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag

Skema over booking af svømmehal og varmtvandsbassin

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00



Alle bookinger lokalitet og ressource, foreningsop 28-06-2023 11:20

Side 15 af 19

lokation
20.00

21.00

22.00
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Fredag
Timer Uger Timer i alt Time/faktor Forskel

0 0 0 0 0

AIK svømmehal og varmtvandsbassin 
2021-2022

lokation
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter
Auning Idræts- og Kulturcenter

Leje af begge bassiner i samme tidsrum 2021/2022
Opgørelse over booking af begge bassiner på baggrund af nedenstående skema

Mandag
Timer

1,5
0,5



Mandag - varmt Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

09.00

10.00 GOK Auning
10.00 - 12.45
23/8 - 25/4 FOF
Antal gange: 31 10.15 - 11.00

11.00 25/1 - 21/6 GOK
Antal gange: 20 11.00 - 13.00

27/8 - 29/4
Antal gange: 31

12.00

13.00

14.00 GOK
14.00 - 14.45

FOF 26/8 - 28/4
14.30 - 15.30 Antal gange: 31

15.00 7/9 - 10/5
Antal gange: 31

16.00

GOK
17.00 Auning Svøm. Auning Svøm. 16.45 - 18.00 Auning Svøm.

17.00 - 19.00 17.00 - 19.00 25/8 - 27/4 17.00 - 19.00
6/9 - 25/4 7/9 - 26/4 Antal gange: 31 9/9 - 28/4
Antal gange: 26* Antal gange: 28 Antal gange: 26*

18.00
Og 1 x a 1 time Og 2 x a 1,5 time

19.00

FOF
20.00 19.45 - 20.45

2/9 - 28/4
Antal gange: 30

21.00

22.00



Mandag - svøm Tirsdag Onsdag Torsdag

Auning Svøm. Auning Svøm. Auning Svøm. Auning Svøm.
17.00 - 18.30 17.00 - 19.00 17.00 - 19.00 17.00 - 19.00
6/9 - 25/4 7/9 - 26/4 1/9 - 27/4 9/9 - 28/4
Antal gange: 29 Antal gange: 27 Antal gange: 30 Antal gange: 28

Auning Svøm.
27/9 - 15/4
Antal gange: 23 Auning Svøm.

29/9 - 06/4
Voer Færgested Antal gange: 23
19.30 - 21.00 FOF
2/11 - 26/4 19.45 - 20.45
Antal gange: 22 2/9 - 28/4

Antal gange: 30



Fredag


